
‘ ,

M (j1)
Smlouva o sdruž ený ch služ bách dodávky zemního plynu, produkt

PLYN Z PRVNI RUKY
Kategorie MALOODBERATEL

Č íslo smlouvy: 1227942705
OBCH ODN 1K S PLYN EM

-o MND a.s., se sídlem Hodonín, Uprkova 807/6, PSC 695 01 Ceskárepublika, IC: 28483006, DIC: CZ69900331 2,
° společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl B, vlož ka č. 6209 (dále jen ‚MND“ )

ZÁ KAZNÍK SPECIFIKACE ODBÉ RNÉ HO MISTA
obchodní firma,

CHETES aro. EIC kó d: 27ZG300Z00743827

adresa OM:
Obě tí nacismu 1000/90

iČ : 25208845 35002 Cheb

DIČ : CZ25208845 odhad spotřeby (MWh/rok): 6.05

emhi Ing. Vlastimil Raizer navrhovanávý š e zálohy: 800

adresa sídla/ -. . frekvence záloh: mě síčně
trvalého bydliš tě : Pelhrimovska 2268/l

35002 Cheb Smlouva se uzavírápro vice OM, viz Příloha č. 1 ano: • ne:

e-mail: stinglova@chetes.cz

. mobilní tel.: 777492215

doručovací adresa:
ti. (je-li odliš náod sídla)
‘ O.-o

‘

Zákazníka MND spolu dneš ního dne uzavírají Smlouvu na dodávku plynu do uvedený ch odbě rný ch míst na dobu neurčitou. Tato Smlouva
múž e bý t Zákazníkem bez dalš ích poplatkü a udání důvodu kdykoliv, i po zahájení dodávky, vypově zena s vý pově dní lhůtou 3 mě síce.

ZPUSOB PLATBY ZÁ LOHY

bankovní převod • inkaso SIPO spojovací číslo SIPO

Platby převodem z účtu Zákazníka musí bý t provádě ny na účet MND uvedený na přísluš ném platebním dokladu (rozpisu záloh, faktuře).

Č íslo bankovního účtu Zákazníka pro vrácení přeplatku, popř. pro inkaso: 8811090237/0100

Uvedením inkasa jako způsobu platby udě luje Zákazník společnosti MND souhlas, aby inkasovala z uvedeného účtu mě síční zálohy a konečné

roční vyúčtování za dodaný plyn. Zároveň se Zákazník zavazuje, ž e u banky, kterátento účet vede, zřídí povoleni inkasních plateb ve prospě ch

účtu MNO, č.ú. 1 07-3954680207/0100. Vý š e zálohový ch plateb bude upřesně na rozpisem záloh po uzavření Smlouvy.

Zákazník souhlasí se zasíláním faktura rozpisu zálohový ch plateb elektronickou cestou: — ano ne

o terminu zahájení dodávky bude Zákazník informován prostřednictvím SMS či e-mailu. Pokud již zákazník dříve plyn odebíral a mástávající
smlouvu na dobu neurčitou, zpravidla je vý pově dní lhúta 3 mě síce. V případě smlouvy na dobu určitou zálež í vž dy na jejich konkrétních
podmínkách.

Přilož ený Ceník a Obchodní podmínky (OP) jsou nedilnou součástí této Smlouvy. Ceník mápřednost před Smlouvou a OP.

Zákazník prohlaš uje, ž e je vlastníkem odbě rný ch míst uvedený ch v této Smlouvě nebo másouhlas jejich vlastníka k dodávce plynu do tě chto
odbě rný ch míst. Svý m podpisem níž e zároveň stvrzuje, ž e ses Ceníkem, Obchodními podmínkami i se Smlouvou před jejím podpisem sezná
mil, jejich obsahu porozumě la sjejich použ itím bez vý hrad souhlasí.

VHodoníně ,dne: 12.07.2021

Za MNO as.:

is Zákazníka:

Specifikace nabídky: Ceník 2022 do 31.12.2022

Jan Sý kora Lukáš Pokrupa

Ř editel prodeje a marketingu Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

Přílohy. 1. ceník, 2. Obchodn podniínky, 3. Plnámoc, 4. Specifi1‘ace více OM

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz
...

ifl!IflH
wrnz



MNr
‘rodukt Plyn z první ruky - Ceník 2022

CENÍK

Ceny obchodní pro domácnosti a maloodbě ratele s DPH [bez DPH] platnéod 1. 1. 2021 v distribuční oblasti GasNet, sto.

Popis produktu

Plyn z první ruky ziskáváte vý hodně přímo od tě ž aře. Neplatíte zbytečnéprostředníky.

O Ceník 2022 je dodatkový baliček k základnímu ceníku Plyn z první ruky (bez prémie za vě rnost).
Jeho aktivací získáte plyn v obchodní části ceny oproti cenám platný m k 1 1. 2021

o 17% za MWh vý hodně ji, ato za cenu 737 Kč vč. DPH. Cena Vám zůstane nemě nná

do konce roku 2022.

Ceník 2022 mohou získat jak noví, tak stávající zákaznici MND.

C Smlouva na dobu neurčitou s třímě síční vý pově dní lhůtou, bez skrytý ch poplatků a sankcí.

Přechod na Plyn z první ruky - Ceník 2022 je jednoduchý a zdarma. Vš e vyřídíme za Vás.

K dispozici je Vám kaž dý den od 8 do 20 h bezplatnázákaznickálinka a nonstop onlíne

zákaznicky portál Moje MND.

Získáni produktu

Noví zákazníci mohou získat Ceník 2022 přes bezplatnou infolinku 800 400 500 nebo vyplně ním
jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz.

Stávající zákaznici si mohou Ceník 2022 sjednat na bezplatnéinfolince 800 400 500 nebo
nám z dříve poskytnutéemailovéadresy zaslat zprávu na aktivace@mnd.cz s předmě tem “ Chci
Ceník 2022, číslo smlouvy [naleznete na první straně smlouvy].“

V případě , ž e stávající zákazník již čerpáně kterou z naš ich promočních nabídek (např. partnerskou
nabídku nebo ceník Online) nebo másjednánu pevnou obchodní cenu za plyn (např. Ceník 2021),

pak mu bude Ceník 2022 aktivován až po skončení platnosti této promoční nabídky nebo pevná

ceny.

Podmínky pevnéceny

Pokud před 31. 12. 2022 ukončíte odbě r plynu od MND nebo přejdete na jiný produkt, tak Vám bude

veš kerý odebraný plyn doúčtován dle základního ceníku Plyn z první ruky bez 6% prémie za vě rnost
platného k 1. 1.2021 — viz tabulka níž e.

Po skončení platnosti Ceníku 2022, tj. od t 1. 2023, automaticky přejdete na aktuálně platný
základní ceník Plyn z první ruky, u kterého Vám přiznáme prémii za vě rnost.

Ceny s DPH [bez DPH]

Zákaznickálinka 800 400 SDO, e-mai1 mnd@mnd.cz, wwwmnd.cz

MND es., Ú prkova 607/6, 695 01 Hodonín. Č 28483006, DIČ : CZ699003312, Registrace Kiajsky soud v Brně , oddíl 8, vlož ka Č . 6209

ý J Zaístě te si
vý hodnou X‘.

cenu do konce

roku 2022

Roční zpo.b
V MWh

(od-do vč*tně )

Vaření

• w
Plyn z první ruky

Ceník 2022
Základni ceník Plyn z první ruky

I. (platný kl.1.2021)

do 189

Ohřev vody od 1,89 do 7,56

Topení od 7,56 do 63

Velkáspotřeba od 63 do 630

I
737

[609,09]

59
[48,76]

889
[734,71]

158
[138,84]

Kapacitns platb#
.vKčzaMWhj

O ‚

[0.00]



Příloha ceníku Plyn z první ruky Ceník 2022. stanoveni cellw“ éteny

platnépro domácnosti a maloodbě ratele od 1. 1 2021 v distribuční oblasti GasNet, s.o. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH]

— ‚ w1OČ NÍoDR
1‘

tENAZÁ CENA OBCHODNÍ-
(vMWh) . REGULOVANSW2BY1 MNU

Od
Do Jednotkovácena Mě síční platba Jednotkovácena Mě síční platba

diwtk h
Součet mě síčních

(Včetně ) (Kč/MWh] vKč Ĺ KČ /MWhI vKč
n(KČ /h]

PIStSbVKC

1 9
54515 80,03 737 59 1 282,15 13903

O .8
[450 š 4 [66,13] f609,09[ 148,761 [1 05963] 1114 00]

1 89 7 56
299,63 11 8,45 737 59 1 036,63 1 77,45
[24763] (97,89] 1609,091 (48,76] (836.72] [146,55]

756 15
271,23 135,39 737 168 1 008,23 303,38
[224,161 (111,89] [609,09] 1138,84] [333 25] [250.73]

15 25
248,09 162,38 73? 168 985,09 330,38
1205,03] [134.20] (609,39] [153 84] [814 12] [273,04]

25 45
211,33 235,77 737 168 948,33 403,76
[174 65] [194,35] (609.09] ‚ [138,841 t?t:3,74] [333.69]

45 63
170,53 383,01 737 168 907,52 551,01
[140.93] 1316 54] (60909] 1138,84] [750,02] [455 38]

ROČ NÍ ODSÉ R CENAZA

_______________

(v Mwh) REGUWVANÉ SWŽ BY

_________ _______________________________________

Jednotkovácena Kapacitní platba JednotkovÁ cena ‘ Kapacitní platba Součet jednotkový ch cena kapacitních
[Kč/MWh] tKČ iMWhJ (KČ ÍMWhI (Kč/MWh] plateb [KČ /MWhI

131,87 111,53 737 O 980,40
[108,93] [92,18] (609,091 (0,001 1810,25]

Jak si přepočítat spotřebu plynu z m3 na Mwh?

Pro jednoduchý přepočet ceny plynu v MWh na cenu za m3 můž ete použ ít přibliž ný vzorec 1 m‘1 = 0,01055 Mwh, resp. cena

za 1 MWh odpovídápřibliž ně ceně za 94,79 m3.

Cena za regulovaně služ by

Vyjadřuje cenu s platností a aktualizací dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Jednotkovácena za regulovanésluž by
Vyjadřuje cenu, kteráobsahuje poplatek za distribuci, pevnou cenu za služ bu operátora trhu s plynem ve vý š i 1,10 Kč/MWh a dále

poplatek na činnost ERÚ dle aktuálního zně ní 17d zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), který je ke dni 1. 1. 2021 ve vý š i

1,34 Kč/MWh.

Kapacitní platba
Kapacitní platba je v Ceníku pro lepš í přehlednost přepočtena na cenu v Kč/MWh dle vzorce 111 834,1 5/10,55/1 15,00

z Cenového rozhodnutí ERÚ pro oblast GasNet, s.r.o. Hodnota 10,55 představuje přibliž néspalnéteplo, fakturována bude

hodnota převzatáod provozovatele distribuční soustavy.

Sou et jednotkový ch cen a kapacitních plateb
Vyjadřuje součet cen, který jez důvodu zaokrouhlování a přepočtu kapacitní slož ky na Mwh orientační.

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekologickédané), od kteréjsou domácnosti osvobozeny.

Tato daň je upravena zákonem č. 261/2007 Sb. a ke dnil. 1.2021 činí 30,60 KČ /MWh.

Ceny jsou pro lepš í přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinnámísta.

Zakaznicka linka 800400 500, ernaih mud@mnd ar www mad*z
‘%

MND a s Uptkova 20716 695 01 Hodonrn tČ 28623006 )]Č CZ69?0Q3.312 (egistrace krajsky soud v rnš oddíl S vk3ž ka č6Q9



MNľ PLNÁ MOC

Já, níž e podepsaný :

Jméno, příjmení! obchodnifirma, název CHETES sto.

Datum narození / lČ 25208845

Bydliš tě /sídlo
Pelhřimovská2268/1, Cheb, 35002

Zastoupen
Ing. Vlastimil Raizer

tdále jen „ zmocnitel“ ),

zplnomocň uji tímto

společnost MND a.s., se sídlem Hodonín, Ú prkova 807/6, PSČ 695 01, iČ : 28483006, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajský m

soudem v Brně , oddíl B, vlož ka 6209 tdále jen „ zmocně nec“ ), aby mě zastupovala při vš ech jednáních souvisejících s uzavřením, změ nou

a ukončením smluv, který mi se realizuje připojeni, distribuce a dodávka zemního plynu pro níž e uvedenáodbě rnámísta.

Zmocně nec jev této souvislosti oprávně n zejména, nikoli vš ak vý lučně :

a) ukončit smluvní vztah s dodavatelem zemního plynu, s nímž jsem uzavřel smlouvu o dodávkách zemního plynu, a v této souvislosti učinit

veš kerénutnéúkony, včetně práva obdrž et veš kerésouvisející údaje a informace;

b) na moje jméno a múj účet uzavřít smlouvu o distribuci zemniho plynu s přísluš ný m provozovatelem distribuční soustavy;

c) podat mý m Jménem ž ádost o uzavřeni a ukončeni smlouvy o připojení zařízeni k přenosové soustavě nebo o změ nu spotřebičů dle

platný ch obecně závazný ch právních předpisů a případně uzavřít a ukončit mý m jménem smlouvu o připojeni k distribuční soustavě

s přísluš ný m provozovatelem distribuční soustavy;

d) učinit jakékoli jiné právní jednání, Jež bude zmocně nec považ ovat za nezbytné pro účely provedení změ ny dodavatele zemního plynu,

zejména ukončit smluvní vztah s jaký mkoli zprostředkovatelem nebo jinou třetí stranou, pokud jakkoli souvisí s dodávkami zemního

plynu do níž e uvedený ch odbě rný ch míst;

e) vzít zpě t jednání učině náv souvislosti s uzavřením, změ nou a ukončením smluv, který mi se realizuje připojeni, distribuce a dodávka

zemního plynu pro níž e uvedenáodbě rnámísta.

Odbě rnámsta (OM) - zemní p‘yn

EIC kó d(y):
27ZG3Ů 0ZO014827... Dalš í odbě rnámísta jsou vypsána v Příloze Č l.

V Hodoníně

dne: 12.07.2021 Toto zmocně ní přijímám v plném rozsahu.

Zmocnitel: CHETES s.r.o. Zmocně nec: MND a.s.

Jan Sý kora
Podpis z

Ř editel marketingu a komunikace Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

I
as, ObchQd‘issak, ‚ .prkos 8t7/. 6901 odssí. Č eská spsckka, ič- 25463005. DIČ C3699003312

Spslsčecste zapsáns K‘sk4ha soudu 5‘ Seě po: sp. zea0u:s od:iI B. slož ka č 5239

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz www.mnd.cz



MN PŘ ÍLOHA Č . I
ke Smlouvě o sdruž ený ch služ bách dodávky zemního plynu

Č íslo smlouvy: 1227942705

SPECIFIKACE ODBĚ RNÝ CH MÍST

Předpokládaná ‚

Odberne msto, Adresa odberneho mista: Navrhovana
spotreba

EIC kod Uhce, Oslo popisne / Oslo orientacni, Obec, PSL
CMWh/tok)

vy zalohy

27ZG300Z00743827
Obě tĺnacrnu 1000/90,

6,05 800

27ZG300Z00969535
Š likova 2003/16,

16,28 1600

27ZG30070098979E
Š likova 2003/1 6,

20,27 2000
35002 Cheb

27ZG300Z0234282L
Pelhřimovská2268/1,

42,24 4200
35002 Cheb

27ZG300Z0234283J
Pelhřimovská2268/1,

555 . 55Q
35002 Cheb

V Hodoníně

dne 12.07.2021

Za MND a.s.

Podpis zákazníka Lukáš Pokrupa

Ř editel marketingu a komunikace Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

M\D a.s . Obhodr usek, Lprkovu 507/5 69501 .‘odurss, česká epubkka, Č 28483005, Dič CZ699003312

Soolečeostje sapsárss u Kraskáho soudu Bn5 pod sp eČ kou odiI 5, slož ka č 6209

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz wwwjnnd.cz



MNE PŘ ÍLOHA Č . i
ke Smlouvě o sdruž ený ch služ bách dodávky zemního plynu

Č íslo smlouvy: 1227942705

SPECIFIKACE ODBĚ RNÝ CH MÍST

‚ .. - Předpokládaná ‚

Odberne místo, Adresa odberneho místa: Navrhovana
EIC kó d Ulice, Cislo popisné/ Č íslo orientační, Obec, PSČ

Wh/k)
vý š e zálohy

27ZG300Z0234284H
Pemovská2268/1,

74,64 7500

27ZG300Z0234285F
Pelhrimovska 2268/1

33 7 3400

27ZG300Z02361 05X
Pelhřimovská2268/1,

1 3,51 1400
35002 Cheb

27ZG300Z0241 190Z
Pelhřimovská2268/1,

27,3 2700
35002 Cheb

27ZG300Z0241191X
Pelhřimovská2268/1,

67,51 6800
35002 Cheb

V Hodoníně

dne 12.07.2021

Za MND a.s.

Po Jan Sý kora Lukáš Pokrupa

Ř editel marketingu a komunikace Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

Obchociri usek, „ prkovu 8371v 69501 Hodnirr. seská epuslka, Č 23433006. Di C2699003312

Spole0rrus je zapsánas Krajskáha soudu s Srně pod sp. značkou oduji 3, uiož ka Č 5209

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz www,mnd.cz



MN PŘ ÍLOHA Č . i
ke Smlouvě o sdruž ený ch služ bách dodávky zemního plynu

Č íslo smlouvy: 1227962705

SPECIFIKACE ODBĚ RNÝ CH MÍST

‚ - ‚ . ‚ - PředpokládanáOdberne misto, Adresa odberneho mista: Navrhovana
EtC kó d Ulice, Č íslo popisnéI Č íslo orientační, Obec, PSČ

tMWhímk
vý š e zálohy

27ZG300Z0241192V
Phrimovska 2268/l,

3512 3500

27ZG300Z0241 193T
2268/1,

5357 5400

27ZG30070241 1 94R
Pelhřimovská2268/1,

1 6,4 1700
35002 Cheb

27ZG300Z0241 195P
Pelhřimovska 2268/1,

68,21 7000
35002 Cheb

27ZG300Z0241196N
Pelhřimovska 2268,

44,07 4400
35002 Cheb

v Hodoníně

dne 12.07.2021

Za MNO a.s.

Podpis Jan Sý kora

Ř editel marketingu a komunikace Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

I
a.s . Otjc dssek. .prkcs 507k 9Š 01 Hodooo. Ceskd ‘opu,DIka, Č 254526. D C!50CD3312

SpIeoss zaos005 S ksa•kho sodo v tmě pod sp sakou odt B. sIok Č t209

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mndcz
.

wwwmnd.cz



MNf PŘ ÍLOHA Č . i
ke Smlouvě o sdruž ený ch služ bách dodávky zemního plynu

Č íslo smlouvy: 1227942705

SPECIFIKACE ODBĚ RNÝ CH MÍST

‚ ... ‚ Předpokládaná ‚Odberne misto, Adresa odberneho mista: Navrhovana
EIC kó d Ulice, Císlo popisně I Č íslo orientační, Obec, PSČ

tr
vý š e zálohy

27ZG300Z0266354V
PeUirimovska2268Jl

7331 7400

27ZG300Z0271944T
Ktetni26,

7,85 1000

V Hodoníně

dne 12.072021

Za MND a.s.

Podp zákazníka Jan Sý kora Lukáš Pokrupa

Ř editel marketingu a komunikace Ř editel Divize Retail

MNDa.s. MNDa.s.

M\D a.s Obchod usek, .‚prkcua 807/6, 695 O Ý odours, Č eská epuokka, 26493006, DIČ CZ699003312 I MSpDIečnost je zapsána U Kraskáho soudu u krně pod sp. značkou oddíl 9, aloáka Č 6209

Zákaznickálinka: 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz


